

Innkjøpsstrategi for Tingvoll kommune

Dette reglementet gjelder for innkjøp av varer, tjenester og innkjøp innen bygg og anlegg. Alle innkjøp skal gjøres i henhold til Lov om offentlig anskaffelser med tilhørende forskrift. Reglementet skal vedtas politisk og slik gi føringer for administrasjonens arbeid.

Kommunens deltakelse i Nordmøre Interkommunale Innkjøpssamarbeid (NII) skal gjøre innkjøpene mer kostnadseffektive og gi kommunen kompetanse om anskaffelsesregelverket.

Mål

Tingvoll kommune sine innkjøp skal ha høy kvalitet og samtidig være kostnadseffektive.

Alle innkjøp i kommunal regi skal understøtte kommunens mål i kommuneplanens samfunnsdel om bærekraftig utvikling. I alle anskaffelser skal det benyttes krav eller kriterier som bidrar til at miljøbelastningen reduseres.

Tingvoll kommune skal, så langt det er mulig innenfor lov og forskrift, gi lokale leverandører en mulighet til å levere varer og tjenester til Tingvoll kommune. Man skal så langt det er mulig utforme konkurransekriterier som legger vekt på nærhet og service, i tillegg til pris og miljø.

Grunnleggende prinsipper

Kommunen skal opptre i samsvar med de grunnleggende prinsippene om konkurranse, likebehandling, forutsigbarhet, etterprøvnbarhet og forholdsmessighet. Kommunens verdigrunnlag legges til grunn for kommunens innkjøpspolitikk.

Etisk handel

Kommunen skal som en del av sitt samfunnsansvar stille krav til at leverandører sørger for at ansatte i egen organisasjon, og ansatte hos eventuelle underleverandører, ikke har dårligere lønns- og arbeidsvilkår enn det som følger av tariffavtale, regulativ eller det som er normalt på det stedet arbeidet utføres og for vedkommende yrke.

Miljøperspektiv

Kommunen skal vurdere miljømessige konsekvenser av anskaffelsen. Dette innebærer bla. å stille krav til og kriterier for produktet/tjenesten, leverandøren og/eller avtalen for gjennomføringsperioden.

Universell utforming

Ved anskaffelser skal det tas særlig hensyn til universell utforming.

Bruk av lærlinger

Kommunen skal stille krav om at leverandører er tilknyttet en lærlingeordning, og at en eller flere lærlinger deltar i arbeidet med gjennomføringen av kontrakten. Plikten gjelder når kontraktens hovedelement omfatter arbeider der det er relevant å benytte arbeidskraft med fag- eller svennebrev. Kravet gjelder for kontrakter med en anslått verdi over kr 1,75 mill. ekskl. mva, med en varighet på over tre måneder.

Innkjøpsfullmakter

Kommunestyrets vedtatte årsbudsjett setter de økonomiske rammene for hver virksomhet. Kommunedirektøren har delegert til den enkelte virksomhetsleder å styre økonomien for sin virksomhet.

Tabellen under viser hvem som har anvisningsfullmakter i de ulike virksomhetene og vikarer for disse:

Virksomhet/ Ansvarsområde	Innkjøpsfullmakt til:	Vikar 1	Vikar 2
Politisk	Ass kommunedirektør	Kommunedirektør	Personalsjef
Kommunedirektørkontoret	Kommunedirektør	Ass kommunedirektør	Personalsjef
Økonomiavdelingen	Ass kommunedirektør	Ass kommunedirektør	Personalsjef
Servicekontoret	Leder for servicekontoret	Ass kommunedirektør	Personalsjef
Personalavdelingen	Personalsjef	Ass kommunedirektør	Kommunedirektør
Oppvekstkontoret	Oppvekstleder	Ass kommunedirektør	Personalsjef
Tingvoll barne- og ungdomsskole	Virksomhetsleder	Inspektør	Ass kommunedirektør
Straumsnes barne- og ungdomsskole	Virksomhetsleder	Inspektør	Ass kommune- direktør
Meisingset oppvekstsenter	Virksomhetsleder	Avdelings-leder barnehage	Ass kommune- direktør
Tingvoll barnehage	Virksomhetsleder	Avdelings-leder barnehage	Ass kommune- direktør

Straumsnes barnehage	Virksomhetsleder	Avdelings-leder barnehage	Ass kommune- direktør
Heldøgn tjenester	Virksomhetsleder	Avdelingsleder sjukeheimen	Avdelings-leder Vonheim
Behandling, rehabilitering og habilitering	Virksomhetsleder	Avdelingsleder indre	Avdelings- leder ytre
Folkehelse og kultur	Virksomhetsleder	Ass kommunedirektør	Personalsjef
NAV Tingvoll	Leder NAV	Lokal leder NAV Tingvoll	
Interkommunalt barnevern	Kommunedirektøren i Surnadal		
Interkommunalt PPT- samarbeid	Kommunedirektøren i Sunndal		
Næring, Plan og teknisk	Virksomhetsleder	Ass kommunedirektør	Personalsjef

Vedtatt i Tingvoll kommunestyre: _____